
   
Ministero dell’istruzione e del merito 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 
Direzione generale per gli ordinamenti scolastici, la valutazione e l’internazionalizzazione 

del sistema nazionale di istruzione 
  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’art. 49 del Decreto del Presidente della Repubblica 31 agosto 1999, n. 394; 

 

VISTO il Decreto legislativo 9 novembre 2007, n. 206 di attuazione della direttiva 

2005/36/CE, come modificato dal Decreto legislativo 28 gennaio 2016, n. 15;  

 

VISTO il proprio decreto del 7 Febbraio 2024, prot. n. 213, con il quale il titolo di 

formazione professionale posseduto dal prof. Di Donato Mario, nato a Pescara il 09/12/1984, 

è stato riconosciuto abilitante per l’esercizio in Italia della professione di docente nelle scuole 

di istruzione secondaria di II grado, classe di concorso A046 “Scienze Giuridico- 

Economiche;  

 

ACCERTATO, che si è incorsi in errore materiale nell’indicazione della data del 

conseguimento del titolo di formazione post-secondario; 

  

VISTA la richiesta di modifica formulata dall’interessato; 

 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di rettificare il provvedimento;  

 

 

DECRETA 

 

1. La data di conseguimento del titolo di formazione post-secondario: Laurea Specialistica in 

Giurisprudenza, conseguito presso l’Università degli Studi di Teramo, erroneamente indicata 

nel dispositivo in  “14/05/2013”  è rettificata in 21/03/2013. 

 

2. Il decreto prot. n. 213 del 7 febbraio 2024 così modificato, dispiega efficacia a decorrere 

dalla stessa data  7 Febbraio 2024. 

 
3. Il presente decreto, per quanto dispone l’art. 32 della legge n. 69 del 18 giugno 2009, è pubblicato 
sul sito istituzionale di questo Ministero-Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 
formazione. 

 

 

                                                                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                             Dott. Fabrizio Manca 

 

 


		2024-02-15T15:01:29+0000
	MANCA FABRIZIO


		2024-02-16T12:55:09+0100
	protocollo




